重庆市大渡口区茄子溪街道办事处

公开招聘公益性岗位工作人员简章
因工作需要，现面向社会公开招聘公益性岗位人员，现将有关事项通告如下。
招聘原则

根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）要求，坚持公开、平等、竞争、择优的原则，采取面试和考察相结合的方式进行。

招聘岗位

退役军人事务协助岗位1名。

二、人员性质
聘用制工作人员，与重庆市大渡口区茄子溪街道办事处签订劳动合同。
三、待遇
工资及社保。

四、招聘条件

（一）具有中华人民共和国国籍，遵守国家各项法律法规、拥护中国共产党；具有良好的职业道德和行为规范。

（二）身体健康。

（三）有工作经验优先考虑。

（四）男性，年龄35周岁以下，大专及以上学历，复员退役军人。

（五）以下人员不能参与应聘：

1.涉嫌违纪违法正在接受有关专门机关审查尚未作出结论的；

2.受处分期间或者未满影响期限的；

3.法律、法规规定的其他情形。
五、招考程序

（一）报名时间：2024年11月4日—2024年11月5日，9:00-12:00，14:00-18:00。
（二）报名地点：大渡口区茄子溪街道办事处基层治理综合指挥室。

（三）提交资料：身份证、学历证书原件及复印件、个人简历、退役军人需携带退伍证明。

六、聘用

报名材料审核通过后，对符合招聘条件的人员统一进行相应的岗位适应能力面试、考察。具体面试和考察时间、地点另行通知。根据面试、考察结果，确定体检人选，体检和政审合格人员予以聘用，试用期一个月。
咨询电话：023—68553715

         重庆市大渡口区茄子溪街道办事处
                              2024年11月1日